

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Eletrônico Nº 00043/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.951.049/0001-83 - L MOTA MESQUITA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	165	R\$ 204,7500	R\$ 143,3200	R\$ 23.647,8000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona solit 480 G (sem trama e alta planicidade), impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
45	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	300	R\$ 189,2700	R\$ 132,4800	R\$ 39.744,0000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso Blockout (fundo preto) durabilidade de 2 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
46	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	300	R\$ 189,5000	R\$ 132,6500	R\$ 39.795,0000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Jateado com durabilidade de 2 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
47	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	375	R\$ 187,0000	R\$ 130,9000	R\$ 49.087,5000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Perfurado com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente						
48	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	125	R\$ 187,0000	R\$ 130,9000	R\$ 16.362,5000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Perfurado com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
49	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	525	R\$ 187,0000	R\$ 130,9000	R\$ 68.722,5000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente						
50	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	175	R\$ 187,0000	R\$ 130,9000	R\$ 22.907,5000
Marca: MB ART´S Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						

51	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	375	R\$ 214,5000	R\$ 150,1500	R\$ 56.306,2500
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola apenas recortado						
52	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	125	R\$ 214,5000	R\$ 150,1500	R\$ 18.768,7500
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola apenas recortado (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
55	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	375	R\$ 290,7500	R\$ 203,5200	R\$ 76.320,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente e com acabamento em chapa imantada de 0,8 mm						
56	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	125	R\$ 290,7500	R\$ 203,5200	R\$ 25.440,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente e com acabamento em chapa imantada de 0,8 mm (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
61	<u>Troféu</u>	Unidade	300	R\$ 128,8800	R\$ 90,2100	R\$ 27.063,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu em Acrílico de 3 mm cristal, recortado eletronicamente a laser, com aplicação de adesivo translúcido e aplicação de fundo branco (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
63	<u>Placa identificação</u>	Unidade	75	R\$ 321,3100	R\$ 224,9100	R\$ 16.868,2500
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação em PVC expandido de 3mm, com fita dupla face e adesivo leitoso com durabilidade de 2 anos da cola impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
65	<u>Placa identificação</u>	Unidade	75	R\$ 340,0000	R\$ 238,0000	R\$ 17.850,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de inauguração em acrílico 3 mm com adesivo leitoso e transparente, com prolongadores (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
66	<u>Prendedor de crachá</u>	Unidade	4000	R\$ 19,5000	R\$ 13,6500	R\$ 54.600,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cracha em PVC com sistema transfer, incluso cordão e capa (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
67	<u>Caneca de acrílico</u>	Unidade	500	R\$ 24,5300	R\$ 17,1700	R\$ 8.585,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canecas de Acrílico com sistema Transfer (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
75	<u>Tipo de impressao</u>	Unidade	5000	R\$ 13,5300	R\$ 9,4700	R\$ 47.350,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PADRÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão a Laser formato A3 (31x45 cm) apenas frente, no papel couche 115 a 300G (Item exclusivo ME/EPP/MEI)						
78	<u>Bandeira sinalização</u>	Unidade	3000	R\$ 71,2000	R\$ 49,8400	R\$ 149.520,0000
Marca: MB ART 'S						
Fabricante: PROPRIA						

Modelo / Versão: PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Minidoor impresso em cabeça de 40 picolitros e tinta solvente79 Bandeira sinalização Unidade 1000 R\$ 71,2000 R\$ 49,8400 R\$ 49.840,0000**Marca:** MB ART'S**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** PADRÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Minidoor impresso em cabeça de 40 picolitros e tinta solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)**Total do Fornecedor: R\$ 808.778,0500****14.866.439/0001-06 - J. F. MONTEIRO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	400	R\$ 130,1300	R\$ 40,0000	R\$ 16.000,0000

Marca: DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona Solit 480G (sem trama e alta planicidade), acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)20 Lona para ploter Unidade 525 R\$ 166,3800 R\$ 70,0000 R\$ 36.750,0000**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** FACHADA EM LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada em Lona 440G super glossy (brilho), impressa com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente, com estrutura em Metalon galvanizado, aplicada em Castanhal e em um raio de até 10km21 Lona para ploter Unidade 175 R\$ 166,3800 R\$ 75,0000 R\$ 13.125,0000**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** FACHADA EM LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada em Lona 440G super glossy (brilho), impressa com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente, com estrutura em Metalon galvanizado, aplicada em Castanhal e em um raio de até 10km (Item exclusivo ME/EPP/MEI)22 Lona para ploter Unidade 375 R\$ 173,8800 R\$ 49,0000 R\$ 18.375,0000**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** FACHADA EM LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada em Lona 440G super glossy (brilho), impressa com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente, com estrutura em Metalon 20 x 20 mm galvanizado, com refletores de LED de 30W, aplicada em Castanhal e em um raio até 10km26 Lona para ploter Unidade 500 R\$ 150,2500 R\$ 45,0000 R\$ 22.500,0000**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** ADESIVO LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)54 Adesivo uso geral Unidade 100 R\$ 310,7500 R\$ 92,0000 R\$ 9.200,0000**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** ADESIVO LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente e com acabamento em chapa imantada de 0,3 mm (Item exclusivo ME/EPP/MEI)71 Placa identificação Unidade 87 R\$ 1.216,6700 R\$ 808,6500 R\$ 70.352,5500**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** FACHADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada de ACM de 4 mm com durabilidade de 10 anos e Letra Caixa em de chapa 20 galvanizada, pintada com tinta PU (Item exclusivo ME/EPP/MEI)76 Bandeira sinalização Unidade 300 R\$ 216,6700 R\$ 142,5000 R\$ 42.750,0000**Marca:** DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS

Modelo / Versão: BANDEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira com trama translúcida

77 <u>Bandeira sinalização</u>	Unidade	100	R\$ 216,6700	R\$ 142,5000	R\$ 14.250,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DIVERSOS**Fabricante:** DIVERSOS**Modelo / Versão:** BANDEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira com trama translúcida (Item exclusivo ME/EPP/MEI)**Total do Fornecedor: R\$ 243.302,5500****19.087.088/0001-59 - EXPRESSO DIGITAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	1500	R\$ 122,0600	R\$ 30,0000	R\$ 45.000,0000

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 200x300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona 280 G 200x300, sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

2	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	500	R\$ 122,0600	R\$ 30,0000	R\$ 15.000,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 200x300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona 280 G 200x300, sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

3	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	500	R\$ 125,3100	R\$ 31,0000	R\$ 15.500,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 1000x1000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona 280 G super Titanium trama 1000x1000 sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

4	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	375	R\$ 172,5800	R\$ 28,0000	R\$ 10.500,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 380 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona 380 G sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

5	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	125	R\$ 172,5800	R\$ 39,0000	R\$ 4.875,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 380 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona 380 G sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

6	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	750	R\$ 165,4600	R\$ 28,0000	R\$ 21.000,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 500x500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona 440 G 500x500 sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

7	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	250	R\$ 165,4600	R\$ 28,0000	R\$ 7.000,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 500x500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Lona 440 G 500x500 sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)"

8	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	300	R\$ 203,5000	R\$ 80,0000	R\$ 24.000,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 440 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Back Light 440 G (fundo branco), impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

9	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	495	R\$ 204,7500	R\$ 30,0000	R\$ 14.850,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL

Modelo / Versão: 480 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona solit 480 G (sem trama e alta planicidade), impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

11	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	3750	R\$ 110,3800	R\$ 30,0000	R\$ 112.500,0000
----	-------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 200x300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 280 G, 200x300 com acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

12	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	1250	R\$ 110,3800	R\$ 30,0000	R\$ 37.500,0000
----	-------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 200x300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 280 G, 200x300 com acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

13	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	750	R\$ 108,1400	R\$ 24,0000	R\$ 18.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 1000 x 1000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 280 G super Titanium, trama 1000 x 1000, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

14	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	250	R\$ 108,1400	R\$ 24,0000	R\$ 6.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 1000 x 1000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 280 G super Titanium, trama 1000 x 1000, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

15	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	750	R\$ 111,7300	R\$ 25,0000	R\$ 18.750,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 380 G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 380 G, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

16	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	250	R\$ 111,7300	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 380 G,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 380 G, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

17	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	3750	R\$ 145,5600	R\$ 28,0000	R\$ 105.000,0000
----	-------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 500x500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 440 G 500x500, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

18	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	1250	R\$ 145,5600	R\$ 28,0000	R\$ 35.000,0000
----	-------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 500x500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona 440 G 500x500, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

23	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	125	R\$ 173,8800	R\$ 60,0000	R\$ 7.500,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STARFLEX**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** 440G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada em Lona 440G super glossy (brilho), impressa com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente, com estrutura em Metalon 20 x 20 mm galvanizado, com refletores de LED de 30W, aplicada em Castanhal e em um raio até 10km (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

24	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	1500	R\$ 109,5600	R\$ 60,0000	R\$ 90.000,0000
----	--------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL

Modelo / Versão: LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

25	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	500	R\$ 109,5600	R\$ 60,0000	R\$ 30.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Adesivo Leitoso durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente item exclusivo"

27	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	375	R\$ 227,9500	R\$ 80,0000	R\$ 30.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso Automotivo durabilidade de 5 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

28	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	125	R\$ 227,9500	R\$ 80,0000	R\$ 10.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso Automotivo durabilidade de 5 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

29	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	750	R\$ 167,1800	R\$ 69,0000	R\$ 51.750,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** TRANSPARENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Transparente durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

30	<u>Lona para ploter</u>	Unidade	250	R\$ 167,1800	R\$ 69,0000	R\$ 17.250,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** TRANSPARENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Transparente durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

31	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	525	R\$ 171,7000	R\$ 69,0000	R\$ 36.225,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** BLOCKOUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso Blockout (fundo preto) durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

32	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	175	R\$ 171,7000	R\$ 69,0000	R\$ 12.075,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** BLOCKOUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso Blockout (fundo preto) durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

33	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	375	R\$ 169,2000	R\$ 79,0000	R\$ 29.625,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** JATEADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Jateado com durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

34	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	125	R\$ 169,2000	R\$ 79,0000	R\$ 9.875,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** JATEADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Jateado com durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

35	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	600	R\$ 188,6900	R\$ 74,0000	R\$ 44.400,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PERFURADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Perfurado com durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

36	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	200	R\$ 188,6900	R\$ 74,0000	R\$ 14.800,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PERFURADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Perfurado com durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)37 Adesivo uso geral Unidade 4125 R\$ 189,9400 R\$ 74,0000 R\$ 305.250,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente38 Adesivo uso geral Unidade 1375 R\$ 189,9400 R\$ 74,0000 R\$ 101.750,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Adesivo Leitoso com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta ecosolvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)"39 Adesivo uso geral Unidade 750 R\$ 189,9400 R\$ 74,0000 R\$ 55.500,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente40 Adesivo uso geral Unidade 250 R\$ 189,9400 R\$ 74,0000 R\$ 18.500,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)41 Adesivo uso geral Unidade 375 R\$ 225,8800 R\$ 157,0000 R\$ 58.875,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Automotivo com durabilidade de 5 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente42 Adesivo uso geral Unidade 125 R\$ 225,8800 R\$ 157,0000 R\$ 19.625,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Automotivo com durabilidade de 5 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)43 Adesivo uso geral Unidade 375 R\$ 206,7500 R\$ 143,0000 R\$ 53.625,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Transparente com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente44 Adesivo uso geral Unidade 125 R\$ 206,7500 R\$ 143,0000 R\$ 17.875,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** TRANSPARENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Transparente com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente (Item exclusivo ME/EPP/MEI)53 Adesivo uso geral Unidade 300 R\$ 310,7500 R\$ 150,1500 R\$ 45.045,0000**Marca:** STARPAC**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** LEITOSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente e com acabamento em chapa imantada de 0,3 mm57 Tipo de impressao Unidade 300 R\$ 676,6700 R\$ 473,6700 R\$ 142.101,0000**Marca:** PAPEX BRASIL

Fabricante: EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PAPEL 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão em cabeça de 40 picolitros com tinta solvente e Exibição por 15 dias de outdoor em papel 90G no tamanho de 3 x 9 metros, exibido na cidade de Castanhal

58	<u>Tipo de impressão</u>	Unidade	100	R\$ 676,6700	R\$ 473,6700	R\$ 47.367,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PAPEX BRASIL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PAPEL 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Impressão em cabeça de 40 picolitros com tinta solvente e Exibição por 15 dias de outdoor em papel 90G no tamanho de 3 x 9 metros, exibido na cidade de Castanhal (Item exclusivo ME/EPP/MEI)"

59	<u>Tipo de impressão</u>	Unidade	225	R\$ 710,0000	R\$ 497,0000	R\$ 111.825,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: PAPEX BRASIL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PAPEL 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão em cabeça de 40 picolitros com tinta solvente e Exibição por 15 dias de outdoor em papel 90G no tamanho de 3 x 9 metros, exibido na rodovia BR 316 e cidades circunvizinhas

60	<u>Tipo de impressão</u>	Unidade	75	R\$ 710,0000	R\$ 497,0000	R\$ 37.275,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PAPEX BRASIL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PAPEL 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Impressão em cabeça de 40 picolitros com tinta solvente e Exibição por 15 dias de outdoor em papel 90G no tamanho de 3 x 9 metros, exibido na rodovia BR 316 e cidades circunvizinhas (Item exclusivo ME/EPP/MEI)"

62	<u>Placa identificação</u>	Unidade	225	R\$ 321,3100	R\$ 224,9100	R\$ 50.604,7500
----	----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: EXPRESSO DIGITAL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PLACA DE PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de identificação em PVC expandido de 3mm, com fita dupla face e adesivo leitoso com durabilidade de 2 anos da cola impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente

64	<u>Placa identificação</u>	Unidade	225	R\$ 340,0000	R\$ 238,0000	R\$ 53.550,0000
----	----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: EXPRESSO DIGITAL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PLACA ACRILICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de inauguração em acrílico 3 mm com adesivo leitoso e transparente, com prolongadores

68	<u>Placa identificação</u>	Unidade	263	R\$ 1.072,5000	R\$ 750,7500	R\$ 197.447,2500
----	----------------------------	---------	-----	----------------	--------------	------------------

Marca: EXPRESSO DIGITAL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de Sinalização em chapa 20 galvanizada com adesivo refletivo recortado de durabilidade 5 anos de cola

69	<u>Placa identificação</u>	Unidade	87	R\$ 1.072,5000	R\$ 750,7500	R\$ 65.315,2500
----	----------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: EXPRESSO DIGITAL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de Sinalização em chapa 20 galvanizada com adesivo refletivo recortado de durabilidade 5 anos de cola (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

70	<u>Placa identificação</u>	Unidade	263	R\$ 1.216,6700	R\$ 851,6700	R\$ 223.989,2100
----	----------------------------	---------	-----	----------------	--------------	------------------

Marca: EXPRESSO DIGITAL**Fabricante:** EXPRESSO DIGITAL**Modelo / Versão:** FACHADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada de ACM de 4 mm com durabilidade de 10 anos e Letra Caixa em de chapa 20 galvanizada, pintada com tinta PU

Total do Fornecedor:					R\$ 2.485.744,4600
-----------------------------	--	--	--	--	---------------------------

29.520.539/0001-53 - Y M GORAYEB SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
72	<u>Placa identificação</u>	Unidade	188	R\$ 2.413,3300	R\$ 1.400,0000	R\$ 263.200,0000

Marca: .**Fabricante:** .

Modelo / Versão: .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada em ACM de 4 mm com durabilidade de 10 anos e Letra Caixa em Inox de chapa 20

73	<u>Placa identificação</u>	Unidade	62	R\$ 2.413,3300	R\$ 1.400,0000	R\$ 86.800,0000
----	----------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: .**Fabricante:** .**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fachada em ACM de 4 mm com durabilidade de 10 anos e Letra Caixa em Inox de chapa 20. (item exclusivo para ME/EPP/MEI)

74	<u>Tipo de impressao</u>	Unidade	15000	R\$ 13,5300	R\$ 8,9000	R\$ 133.500,0000
----	--------------------------	---------	-------	-------------	------------	------------------

Marca: .**Fabricante:** .**Modelo / Versão:** .**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão a laser formato A3 (31x45cm) apenas frente, no papel couche 115 a 300G**Total do Fornecedor: R\$ 483.500,0000****Valor Global da Ata: R\$ 4.021.325,0600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Imprimir o Relatório****Voltar**